
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 68/2005/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2 tháng 11 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỄN NÔNG THÔN

Quy định chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy

của Trung tâm Tin học và Thống kê

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 254/2005/QĐ-TTg ngày 13 tháng 10 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ điều chỉnh một số tổ chức trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Tin học và Thống kê, Vụ trưởng Vụ Tổ chức

cán bộ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Vị trí chức năng

1. Trung tâm Tin học và Thống kê là đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn được thành lập theo khoản 2 Điều 1 Quyết định số 254/2005/QĐ-TTg

ngày 13 tháng 10 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ trên cơ sở Trung tâm Tin học

và bộ phận Thống kê thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16957

